UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số  63  /PGD&ĐT-TV

        Phong Điền, ngày 11  tháng 3   năm 2015

Kính gửi: Các Trường Trung học cơ sở, Tiểu học trực thuộc.
Năm 2015, Phòng Giáo dục và Đào tạo đã làm với Sở Giáo dục và Đào tạo để đặt Tập san Giáo dục Đào tạo cho các Trường THCS mỗi trường 04 cuốn, Trường TH mỗi trường 02 cuốn trong một quý. Để có kinh phí chi trả cho Sở Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường nộp tiền về Phòng cụ thể mỗi trường như sau:

Khối THCS: 04 cuốn/1 trường*24.000 đồng*4 quý = 384.000 đồng/ 1 trường

Khối TH: 02 cuốn/1 trường *24.000 đồng*4 quý= 192.000 đồng/ 1 trường

Để kịp thời chi trả tiền cho Sở Giáo dục và Đào tạo và đặt các quý tiếp theo, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường nộp số tiền về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua cô Thư thủ quỹ) trước ngày 31 tháng 3 năm 2015.

Đề nghị các Trường trực thuộc nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:

      TRƯỞNG PHÒNG

 - Như trên;

 - Lưu: VT.
           Lê Đăng Thái
Về việc chi trả tiền đặt Tập

san Giáo dục và Đào tạo.